
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 жовтня 2024    року                 Старокостянтинів                        №   6/27/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 28 травня 2021 року № 5/5/VIII 

 

 

Розглянувши звернення Хмельницького районного відділу Управління 

Служби безпеки України у Хмельницькій області, яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 19 червня 2024 року за № 63/3265-43/2024, з 

метою підвищення ефективності заходів із реагування і попередження злочинів 

у сфері державної безпеки, забезпечення громадської безпеки і порядку, 

уточнення видатків на фінансування Комплексної програми сприяння 

діяльності правоохоронних органів у Старокостянтинівській міській 

територіальній громаді на 2021 - 2025 роки, керуючись пунктом 22 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Комплексної програми сприяння діяльності правоохоронних 

органів у Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 28 травня 2021 року № 5/5/VIII 

«Про затвердження Комплексної програми сприяння діяльності 

правоохоронних органів у Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді на 2021 - 2025 роки», такі зміни: 

 

1) розділ 4 «ФІІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ» викласти в такій редакції: 
 

«4. ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ 

Фінансування заходів щодо виконання Програми здійснюється з бюджету 

міської територіальної громади, а також за рахунок інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством. 

 

Розрахунок фінансування Комплексної програми сприяння діяльності 

правоохоронних органів у Старокостянтинівської міській територіальній 

громаді на 2021 - 2025 роки (додаток 2). 

 

Всього на реалізацію Програми на 2021 - 2025 роки необхідно 

6880,0 тис. грн. 
 



2 

 

Розрахункова потреба у фінансуванні заходів по програмі на 2021 рік 

складає 3000 тис. грн., з них:  

 

придбання паливно-мастильних матеріалів – 300, 0 тис. грн.; 

 

поліпшення соціально-побутових умов особового складу – 2230,0 тис. грн.; 

 

обслуговування службового автотранспорту (запчастини) – 100 тис. грн.; 

 

придбання комп’ютерної оргтехніки – 50,0 тис. грн.; 

 

придбання технічних засобів фото -і відео фіксації – 300,0 тис. грн.; 

 

придбання автомобільних відеореєстраторів – 10,0 тис. грн.; 

 

придбання канцелярських товарів (конверти і марки) – 10,0 тис. грн. 

 

Розрахункова потреба у фінансуванні заходів по програмі на 2022 рік 

складає 1000 тис. грн., з них: 

 

придбання паливно-мастильних матеріалів – 350, 0 тис. грн.; 

 

матеріально-технічне забезпечення– 400,0 тис. грн.; 

 

впровадження системи «Custody Records» - 250,0 тис. грн. 

 

Розрахункова потреба у фінансуванні заходів по програмі на 2023 рік 

складає 1880,0 тис. грн., з них: 

 

придбання паливно-мастильних матеріалів – 300, 0 тис. грн.; 

 

обслуговування службового автотранспорту (запчастини) – 100 тис. грн.; 

 

придбання комп’ютерної оргтехніки – 150,0 тис. грн.; 

 

придбання канцелярських товарів (конверти і марки) – 10,0 тис. грн. ; 

 

матеріально-технічне забезпечення – 1320,0 тис. грн. 

 

Розрахункова потреба у фінансуванні заходів по програмі на 2024 рік 

складає 800 тис. грн., з них: 

 

придбання паливно-мастильних матеріалів – 200 тис. грн.; 

 



3 

 

обслуговування службового автотранспорту (запчастини) – 100 тис. грн.; 

матеріально-технічне забезпечення– 500,0 тис. грн. 

 

Розрахункова потреба у фінансуванні заходів по програмі на 2025 рік 

складає 200 тис. грн., з них: 

 

придбання паливно-мастильних матеріалів – 100 тис. грн.; 

 

обслуговування службового автотранспорту (запчастини) – 100 тис. грн. 

 

Показники Програми можуть коригуватися під впливом зовнішніх 

факторів (зміни в законодавстві, економічних та соціальних умов, тощо).» 

 

2) додаток 2 «Розрахунок фінансування Комплексної програми сприяння 

діяльності правоохоронних органів у Старокостянтинівській міській 

територіальній громаді на 2021 - 2025 роки» до Програми викласти в новій 

редакції згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

03 березня 2023 року № 10/17/VIII «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 28 травня 2021 року № 5/5/VIII». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


